

Årsredovisning

för

PIV8 Bygg AB

559385-8987

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sebastian Bleckert, Styrelseledamot

2026-03-03

Styrelsen för PIV8 Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet med inriktning på entreprenad-och projektutvecklingsuppdrag inom bygg- och anläggningsssektorn. Verksamheten omfattar bland annat nybyggnation, om- och tillbyggnation samt olika typer av renoveringsarbeten.

Bolaget ägs av ES Blecker Projekt Partner AB, 559382-1704 och Bouwer Bygg AB, 559169-9813.

Företaget har sitt säte i Uddevalla kommun, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget medvetet fokuserat på ett färre antal byggprojekt med högre lönsamhet. Denna inriktning har lett till förbättrade resultat per projekt, men har samtidigt medfört att bolagets totala omsättning minskat jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022 (7 mån)
Nettoomsättning	28 234	37 911	59 844	21 691
Resultat efter finansiella poster	706	-2 364	2 626	491
Soliditet (%)	22	17	21	9

2024: Omsättningen har minskat med 37%. Detta pga. färre och mindre byggprojekt under räkenskapsåret jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 266 882	-2 363 867	953 015
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-2 363 867	2 363 867	0
Årets resultat			705 951	705 951
Belopp vid årets utgång	50 000	903 015	705 951	1 658 966

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	903 016
årets vinst	705 951
	1 608 967
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 608 967
	1 608 967

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		28 234 398	37 910 925
Övriga rörelseintäkter		926	19 897
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		28 235 324	37 930 822
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-19 959 444	-37 293 064
Övriga externa kostnader		-1 129 531	-910 947
Personalkostnader	2	-6 293 697	-2 081 494
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-120 000	-10 000
Summa rörelsekostnader		-27 502 672	-40 295 505
Rörelseresultat		732 652	-2 364 683
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	4 108
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 705	-3 292
Summa finansiella poster		-26 701	816
Resultat efter finansiella poster		705 951	-2 363 867
Resultat före skatt		705 951	-2 363 867
Årets resultat		705 951	-2 363 867

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	470 000	590 000
Summa materiella anläggningstillgångar		470 000	590 000
Summa anläggningstillgångar		470 000	590 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 420 941	3 950 729
Fordringar hos koncernföretag		21 582	21 582
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	175 729
Övriga fordringar		1 052	181
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 337 370	329 276
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		241 308	354 547
Summa kortfristiga fordringar		4 022 253	4 832 044
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 042 491	143 623
Summa kassa och bank		3 042 491	143 623
Summa omsättningstillgångar		7 064 744	4 975 667
SUMMA TILLGÅNGAR		7 534 744	5 565 667

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

903 016

3 266 882

Årets resultat

705 951

-2 363 867

Summa fritt eget kapital

1 608 967

903 015

Summa eget kapital

1 658 967

953 015

Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

214 156

553 608

Leverantörsskulder

3 879 489

1 692 338

Skatteskulder

56 032

467 602

Övriga skulder

291 542

773 840

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 434 558

1 125 264

Summa kortfristiga skulder

5 875 777

4 612 652

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 534 744

5 565 667

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Eventualförpliktelser

Utöver den lagstadgade byggarantin på 10 år så lämnar företaget även egna garantier på mellan 2- 5 år.

Not Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	0
	1 000 000	0

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	7	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	600 000	0
Inköp	0	600 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	600 000	600 000
Ingående avskrivningar	-10 000	0
Årets avskrivningar	-120 000	-10 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-130 000	-10 000
Utgående redovisat värde	470 000	590 000

Not 4 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	0
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Årsredovisningen beslutades 2026-03-02

Sebastian Bleckert
Sebastian Bleckert
Ordförande
2026-03-02

Benny Mattias Rasch
Benny Mattias Rasch
2026-03-02

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-02

4R Ekonomi AB

Fredrik Niclasson Söderving
Fredrik Niclasson Söderving
Auktoriserad revisor
